
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 394/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Αθμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με ταξί για το σχολικό έτος 2021-2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9 Ιουνίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα 
με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), η 
τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα 
από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/164200/2139/3-6-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 6) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 8) Ζιμπίδης 
Γεώργιος  μέλος και  9) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 2)  Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 3) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Μετά την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη 
της οικονομικής επιτροπής Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 394: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π. Ε Ξάνθης 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 155827/1574/30-05-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τις αριθμ. 784/2021 (ΑΔΑ: Ψ1ΛΒΓ7ΛΒ-ΗΡΠ), 785/2021 (ΑΔΑ: Ω2Χ97ΛΒ-19Δ) & 817/2021 (ΑΔΑ: 

Ω1ΕΦ7ΛΒ-Ξ2Ξ), 63/2022 (ΑΔΑ: ΨΠΖ17ΛΒ-ΒΒΧ) & 122/2022 (ΑΔΑ: 678Θ7ΛΒ-ΖΗ2), 258/2022 (ΑΔΑ: 
6ΗΒΩ7ΛΒ-5ΓΠ) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ. 

5. Τα αριθμ.2489/4-5-2022 «Μεταφορά μαθητών», Φ.272621/10-5-2022 «Διακοπή μεταφοράς 
μαθητή», 2776/18-5-2022 «Μεταφορά μαθητών», 2882/23-5-2022 «Μεταφορά μαθητών» έγγραφα 
της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

6. Τα στοιχεία κλίσεων των τροποποιημένων δρομολογίων όπως τα παραλάβαμε από τη Δ/νση 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης.  

7. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του ισχύοντος νομοθετικού 
πλαισίου.          
Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων 
σχολείων. 
 

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών , η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Αθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με ταξί για το 
σχολικό έτος 2021-2022, ως εξής: 

ΑΔΑ: 9ΦΙΑ7ΛΒ-ΚΗΦ



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Αθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με ταξί για το 
σχολικό έτος 2021-2022, ως εξής: 
Ι. Λεωφορεία: 
1. Η Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης με το αριθμ.2882/23-5-2022 έγγραφό της, το οποίο παραλάβαμε και 
πρωτοκολλήσαμε στην Υπηρεσία μας στις 23-5-2022, μας ενημέρωσε ότι από 9-2-2022 υπήρξαν 
διαγραφές μαθητών από το Δ.Σ. Ευμοίρου και επομένως τα α/α 36 – 37 δρομολόγια δύνανται να 
εκτελεστούν με μικρό λεωφορείο: 

ΙΙ. Ταξί Α/θμιας: 
1. Λόγω αλλαγής διεύθυνσης μαθητή που φοιτά στο 1ο Ειδικό Δ.Σ. Ξάνθης, το α/α 32 δρομολόγιο, από 
3-5-2022, εκτελείται ως εξής: 

 
2. Λόγω μετοίκισης μαθήτριας από το Πίλημα για το 1ο Δ.Σ. Ξάνθης το α/α 38 δρομολόγιο, από 2-5-
2022, εκτελείται ως εξής, χωρίς αλλαγή του τελικού κόστους: 

ΙΙΙ. Ταξί Β/θμιας: 
1. Εκ παραδρομής μαθητής από Γενισέα για το Ν/γειο Ν. Ζυγού εντάχθηκε και σε δρομολόγιο της 
Α/θμιας (α/α 13) και σε δρομολόγιο της Β/θμιας (α/α 5). Ως εκ τούτου το α/α 5 δρομολόγιο της Β/θμιας από 
την αρχή της σχολικής χρονιάς, διορθώνεται ως εξής: 

Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Σημειωτέο ότι στη στήλη «παλιός α/α» όπου Δ=δρομολόγιο που δόθηκε με διαπραγμάτευση. 
Πίνακας Λεωφορείων: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
ΞΙ

, 
 Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
  

  Ε
Ν

ΤΟ
Σ

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
  

  Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
  

  Ε
Ν

ΤΟ
Σ

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
  

  Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
  

  Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
  

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

 (
ελ

λη
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

29
,8

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΔΡΟΣΕΡΟ-11ο Δ.Σ.(7)-17ο Δ.Σ.(8)-8ο Δ.Σ(2)-Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ 
Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ(7)

ΞΑΝΘΗΣ 24
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ/Ν

1 8ο Δ.Σ & Ν/ΓΕΙΟ,11ο 
Δ.Σ.,  8ο Ν/ΓΕΙΟ, 

Ν /ΓΕΙΟ & 
Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ

11,00 5,90 3,00 1,30 0,800 8,14 4,14 1,79 1,10 1     1,08 € Ο Ν 51,82 €

ΔΡΟΣΕΡΟ-11ο Δ.Σ.(7)-17ο Δ.Σ.(8)-8ο Δ.Σ(2)-Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ 
Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ(3)

ΞΑΝΘΗΣ 20
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ/Ν

1 8ο Δ.Σ & Ν/ΓΕΙΟ,11ο 
Δ.Σ.,  8ο Ν/ΓΕΙΟ, 

Ν /ΓΕΙΟ & 
Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ

11,00 5,90 3,00 1,30 0,800 8,14 4,14 1,79 1,10 1     1,08 € Ο Ν 34,08 €

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ(7)-8ο Δ.Σ.(2)-17ο Δ.Σ.(8)-11ο 
Δ.Σ(7)-ΔΡΟΣΕΡΟ

ΞΑΝΘΗΣ 24
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ/Ν

1 7ο Δ.Σ & Ν/ΓΕΙΟ,11ο 
Δ.Σ.,  8ο Ν/ΓΕΙΟ, 

Ν /ΓΕΙΟ & 
Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ

13:30 11,00 5,90 3,00 1,30 0,800 8,14 4,14 1,79 1,10 1     1,08 € Ο Ν 51,82 €

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ(3)-8ο Δ.Σ.(2)-17ο Δ.Σ.(8)-11ο 
Δ.Σ(7)-ΔΡΟΣΕΡΟ

ΞΑΝΘΗΣ 20
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ/Ν

1 7ο Δ.Σ & Ν/ΓΕΙΟ,11ο 
Δ.Σ.,  8ο Ν/ΓΕΙΟ, 

Ν /ΓΕΙΟ & 
Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ

13:30 11,00 5,90 3,00 1,30 0,800 8,14 4,14 1,79 1,10 1     1,08 € Ο Ν 34,08 €

36 Δ22

37 Δ22

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

π
ρο

νή
π

ια
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

)
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΛΕΥΚΗ(1)-ΑΡΧ. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 55(1)-ΑΝΤΙΟΧΕΊΑΣ 2(1)-
ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 71(1)-1ο ΕΙΔΙΚΟ

4 8:00 1ο ΕΙΔΙΚΟ 16:00 11,30 3,60 6,10 1,60 0,000 3,96 5,49 1,92 0,00 1 Ν O           38,58 € Και επιστροφή α/α 24 / ΕΩΣ 2-5-2022

ΑΝΤΙΟΧΕΊΑΣ 2(1)-ΑΡΧ. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 55(1)-Π.ΠΑΤΡΏΝ 
2Α(1)-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 71(1)-1ο ΕΙΔΙΚΟ

4 8:00 1ο ΕΙΔΙΚΟ 16:00 3,25 2,12 0,32 0,81 0,000 2,33 0,29 0,97 0,00 1 Ν O           22,24 € Και επιστροφή α/α 24 / ΑΠΌ 3-5-2022

32 Δ1/5

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 
π

ρ
ο

νή
π

ια
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
  

   
  

   
ΕΝ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

   
  

   
ΕΚ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

   
  

   
ΕΝ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
  

   
  

   
ΕΚ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

Τ
ΡΟ

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λ

λη
ν

ικ
ό 

"Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

38
Β12 13 

14
ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 2 8:00

1ο ΔΣ /1o Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 13:30 10,40 0,52 6,18 1,00 2,700 0,57 5,56 1,20 2,70 1 Ν O           35,78 € 

ΑΔΑ: 9ΦΙΑ7ΛΒ-ΚΗΦ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας δρομολογίων Ταξί Α/θμιας: 

ΑΔΑ: 9ΦΙΑ7ΛΒ-ΚΗΦ



 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΙΑ7ΛΒ-ΚΗΦ



Πίνακας δρομολογίων Ταξί Β/θμιας:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΙΑ7ΛΒ-ΚΗΦ



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  394/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 
 

ΑΔΑ: 9ΦΙΑ7ΛΒ-ΚΗΦ


		2022-06-17T15:11:35+0300
	Athens




